— W dalszym ciągu ogłoszenia zamieszczonego w Nrze 157 Gazety Policyjnej, zawiadamia, że oprócz wymienionych przedmiotów, jako to: siarki, saletry, ołowiu, cyny, kos, noży do maszyn, wywóz siodeł i ostróg z Warszawy, również uskutecznić się może bez wymagania szczególnych pozwoleń. — Warszawa, dnia 5 (17) Lipca 1865 r. — Świty JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, Jenerał-Major, Baron Frederiks. (G. P.)

— Rozk. do Wojsk Warsz. Okr. Woj. — Z powodu odjazdu Naczelnika Warszawskiego Oddziału Wojennego i Warszawskiego Oddziału Gwardyjskiego, Jenerał-Adjutanta barona Korfa, w interesach służby do St.

— Tamże jest **Plac** łokci kwadratowych 1804, w którym już Parter jest wymurowany, mający frontu łokci 87, do sprzedania. (9838.)

Nieruchomość Nr 151 na Pradze,

w punkcie targowym położona, do Successorów Wardaka należąca, w drodze działów przez publiczną licytację w Trybunale Cywilnym w Warszawie, przed W. Sadowskim Assessorem tegoż Trybunału, w dniu 13 (25) Lipca 1865 r. o godzinie 5ej z południa, niezawodnie sprzedaną zostanie. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 9127 kop. 84½. Vadium wynosi rs. 600. Bliższe objaśnienia i warunki sprzedaży przejrane być mogą w Kancelarii Pisarza Tryb. Wydz. II i u Cholewickiego Patrona w Warszawie pod Nrem 519 przy ulicy Podwale zamieszkałego, sprzedają tą dyrygującego. (10963).

R A D A

Główna Opiekunicza Zakładów Dobroczynnych.

Podaje do wiadomości osób interessowanych, iż w dniu 12 (24) b. m. o godzinie 10ej z rana, w Kancelarji Rady Szczegółowej Głównego Domu Schronienia w Grójcu, odbędzie się głośna in plus licytacja, na dwudziesto-pięcioletnie do dnia 12 (24) Czerwca 1890 roku **wydzierżawienie dóbr Sadek^{ów} duchowny**, własnością tegoż Instytutu będących, odległych wiorst 6 od Grójca i od Warszawy także o wiorst 6, przestrzeni gruntu ornego morgów 270,

Licytacja rozpocznie się od summy rs. 400.

Każdy chęć licytowania mający, winien złożyć w gotowiznie lub w Listach zastawnych na vadium kwot: rs. 200, która nieutrzymującemu się p-zy licytacji zaraz zwróconą zostanie.

Wiadomość o warunkach do licytacji i zadzierżawienia tych dóbr, powziąć można w biurze Rady Głównej Opiekunicznej w gmachu Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, a szczegółowej informacji w Radzie Szczegółowej Głównego Domu Schronienia w Grójcu, codziennie wyjąwszy Niedziele i Święta, od godziny 9ej z rana do 3ej z południa.

w Warszawie dnia 1 (13) Lipca 1865 r.

Prezes,

Tajny Radca *Laszczyński*,

Szef Biura, *Flics* (Dz. War.)

Żadana jest Nauczycielka

do Dziewczynki lat 11 i Chłopczyka lat 8, posiadająca języki Polski, Francuzki, oraz muzykę, na wieś o 14 godzin drogi od Warszawy. Wiadomość ulica Aleksandra Nr 2771, mieszkania Nr 2, u Emeryta, z rana do godz.